
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - 

ห้วยบาง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+500 - กม.0+700, กม.!+930 - กม.2+160 และ กม.6+270 - กม.6+390 ปริมาณงาน 550

„ M ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddine)/ฟ้านจ้างเหมาพำร,งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2218
2- หนวยง่านเจาของโคร่งการ แขวิงฺท:างุ่.หัลิวงํสิกิลพ!ร่.บิ..i:.(ส่าวิงุ่.แด่.นิ.ดิน)./..กรันเท่:ไง่ห้ลัวิง.่...............................โ..".."  ........

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการติดตั้งรุาวฺกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS 2 TYPE 2

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 999,995.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเธาว ์ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที่ 2 (ว)(สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อรอุษา ราศรีเจริญ

02 เมษายน 2567 12:58:33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ชึ๋อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+500 - กม.0+700, กม.1+930 - กม.2+160 และ

— 7 กฺม.§+270 - กม.6+390 ปร้มาณงาน 550 M. ด้วยวิธประกวดราคาอ่เลึกทรอน่กส์ (e-bidding)
ฒ่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครท 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ไมสัญญา

รายการงานกอสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย

X FN

ราคากลาง

1 1. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS

2 TYPE 2

ม. 550.000 1,315.42 723,481.00 1.3822 1,818.17 999,995.43

รวมราคากลาง 999,995.43

ทอุษา ราศรีเจริญ

2 เมษายน 2567 10:07:37 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง ตอน 1 ระหวาง กม.0+500 - กม.0+700, กม.1+930 - กม.2+160 และ 

กม.6+270 - กม.6+390 ปร้มาณงาน 550 M. ด้วยวิธ๋ัประกวดราคาอ่เลึกทรอนิกส์ (e-biddin§)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สวางแดนดิน)/กรมทางหลวง

( วาทิต กิจเธาว ่) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

1ๅ&รล#^/ 
( วสกร ราชวงศ ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อรอุษา ราศรีเจริญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

02 เมษายน 2567


